
Weihnachtsmarkt an der Burgkirche 2025 

Nachtbus Linie 619

Linie 619   Ingelheim Bhf · Blumengarten · Ingelheim Bhf  · Nieder-Ingelheim · Herstel ·  
Ingelheim Bhf  · Yellow · Bahnhof · Ingelheim West · Ingelheim Bhf

Freitag 1) & Samstag 2) Sonntag 3)

Ingelheim Bahnhof 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00 21:00 22:00

- Max-Planck-Straße 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02 21:02 22:02

- Im Blumengarten 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03 21:03 22:03

- ZAK/Großmarkt 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04 21:04 22:04

Ingelheim Bahnhof 	 an 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05 21:05 22:05

Ingelheim Bahnhof	 ab 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10 21:10 22:10

Nd.-Ingelheim Gartenfeldstr. 21:12 22:12 23:12 0:12 1:12 21:12 22:12

- San Pietro Straße 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14 21:14 22:14

- Altenzentrum 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15 21:15 22:15

- Grundstraße 21:16 22:16 23:16 0:16 1:16 21:16 22:16

- François-Lachenal-Platz 21:18 22:18 23:18 0:18 1:18 21:18 22:18

- Steingasse 21:19 22:19 23:19 0:19 1:19 21:19 22:19

- Heidesheimer Straße 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20 21:20 22:20

- Im Herstel 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21 21:21 22:21

- Sternbornstraße 21:22 22:22 23:22 0:22 1:22 21:22 22:22

- Oberböhl 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23 21:23 22:23

- Nathalie von Harder Straße 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24 21:24 22:24

- Ottonenstraße 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25 21:25 22:25

- Kleiner Markt 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26 21:26 22:26

- Winzerkeller 21:27 22:27 23:27 0:27 1:27 21:27 22:27

- Neues Rathaus 21:28 22:28 23:28 0:28 1:28 21:28 22:28

Ingelheim Bahnhof 21:30 22:30 23:30 0:30 1:30 21:30 22:30

- Yellow/Realschule 21:33 22:33 23:33 0:33 1:33 21:33 22:33

Ingelheim Bahnhof 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 21:43 22:43

Ingelheim-West Albertstraße 21:46 22:46 23:46 0:46 1:46 21:46 22:46

- Rembrandtstraße/MGH 21:49 22:49 23:49 0:49 1:49 21:49 22:49

- IGS 21:51 22:51 23:51 0:51 1:51 21:51 22:51

- Königsberger 21:52 22:52 23:52 0:52 1:52 21:52 22:52

- Weimarer Straße 21:54 22:54 23:54 0:54 1:54 21:54 22:54

- Binger Straße 21:55 22:55 23:55 0:55 1:55 21:55 22:55

Ingelheim Bahnhof 21:59 22:59 23:59 0:59 1:59 21:59 22:59

 
1) Freitage 5.12., 12.12., 19.12. | 2) Samstage 6.12., 13.12., 20.12. | 3)  Sonntage 7.12., 14.12., 21.12.  


